細胞培養工程支援システムの IT導入補助金のご案内

拝啓 日頃より、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、細胞培養工程支援システム『Mighty Trace System（マイティートレースシステム）』

は、令和元年度補正・令和３年度補正サービス等生産性向上ＩＴ導入支援事業費補助金におけるＩＴ

導入支援事業者登録について、サービス等生産性向上ＩＴ導入支援事業費補助金審査委員会による審

査の結果、採択となりＩＴ導入支援事業者となり ITツールとして登録されました。

IT導入補助金申請に当たり

申請番号：SIT04-0012336

で検索ください。

■お問合せ先

株式会社エーアイエス https://www.tais.co.jp/

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-23-11 常光ビル

TEL: 03-5800-5911（担当：山口） / FAX: 03-5800-5910

以上

https://www.tais.co.jp/